
110 年 7~9 月捐發票明細～行政中心 

收據號碼 捐贈人／單位 物品名稱 數量 日期 

002617 
博登文理技藝短期

補習班 
110年 3-4月發票 3張 7/7 

002618 
台灣賽諾世股份有

限公司 
110年 3-4月發票 186張 7/7 

002619 

萊爾富旗海店 110年 3-4月發票 

110年 5-6月發票 

110年 7-8月發票 

476張 

900張 

149張 

7/28 

002546 澄觀園開發股份有

限公司 

110年 3-4月發票 

110年 5-6月發票 

61張 

7張 
7/28 

002547 丹丹瀋陽店(篤熒小

吃部) 

110年 5-6月發票 

110年 7-8月發票 

78張 

16張 
7/28 

002548 丹丹學府店(宏偉小

吃店) 

110年 3-4月發票 

110年 5-6月發票 

110年 7-8月發票 

41張 

113張 

109張 

7/28 

002549 丹丹鳳山店(丹鳳漢

堡專賣店) 

110年 1-2月發票 

110年 3-4月發票 

110年 5-6月發票 

110年 7-8月發票 

113張 

361張 

152張 

27張 

7/28 

002623 台灣賽諾世股份有

限公司 

110年 5-6月發票 

 

222張 
8/2 

002624 大三普生鮮超市 110年 3-4月發票 

110年 5-6月發票 

110年 7-8月發票 

6張 

284張 

116張 

8/6 

002625 陳惠廣 110年 5-6月發票 

過期發票 

26張 

1張 
8/6 

002628 金谷花園 110年 1-2月發票 

110年 3-4月發票 

110年 5-6月發票 

110年 7-8月發票 

65張 

57張 

88張 

26張 

8/30 

002629 澄觀園開發股份有

限公司 

過期發票 

110年 3-4月發票 

110年 5-6月發票 

110年 7-8月發票 

3張 

6張 

26張 

55張 

8/30 

002630 丹丹瀋陽店(篤熒小

吃部) 

110年 7-8月發票 43張 
8/30 



002631 財政部高雄國稅局

鼓山稽徵所 

110年 5-10月發票 236張 
9/27 

002632 高雄市稅捐稽徵處

鹽埕分處 

110年 5-10月發票 1693張 
9/27 

002633 台灣迪卡儂有限公

司亞灣店 

110年 7-8月發票 

110年 9-10月發票 

49張 

176張 
9/27 

002634 臺灣港務股份有限

公司高雄港務分公

司 

110年 5-10月發票 3209張 

9/27 

 

110 年 7~9 月捐物明細～行政中心 

收據號碼 捐贈人／單位 物品名稱 數量 日期 

002545 

劉萬芳 格蘭花格單一麥芽蘇格蘭威士忌 

咖啡沖泡器 

聚寶盆 

咖啡杯盤組 

高跟鞋 

無袖上衣 

牛仔褲(女) 

1瓶 

1個 

1個 

1組 

1雙 

1件 

4件 

7/13 

開紙本 

中華社會福利

聯合勸募協會 

家用快篩試劑(5劑/盒) 

酒精(500ml) 

口罩(50片/盒) 

24盒 

24瓶 

10盒 

8/3 

002627 
羅麗雪 鳳梨果乾 

鳳梨果乾(加大) 

22包 

15包 

8/16 

002651 丁冠介 火龍果/6公斤 8箱 8/16 

002652 
林姵汝 白米 (3kg/包) 

五月花衛生紙 

10包 

1箱 

8/19 

002653 

公益信託王長

庚社會福利基

金 

抗菌噴霧 

抗菌噴霧補充瓶 

抗菌洗手乳 

洗手乳補充包 

2瓶 

5瓶 

2罐 

12包 

8/27 

002654 謝雲清 高山茶 1斤 9/29 

002655 
謝大哥 護膝 

隔熱手套 

1個 

1雙 

9/29 

002657 高雄市金蘭國 人造蘋果樹 1棵 9/29 



際同濟會 人造蘋果 

木圍籬 

裝飾燈泡 

40粒 

1組 

1組 

002658 
弘第企業股份

有限公司 

資料夾 56個 9/29 

 

110 年 7~9 月捐物明細～大同社區照顧中心 

收據號碼 捐贈人／單位 物品名稱 數量 日期 

002366 楊岱澤 福爾紅外線額溫槍 1支 7/16 

002367 財團法人佛公

天后宮 

白米(4 kg) 

物品 

48包 

1份 
8/23 

002368 善心人士 抽取式衛生紙(8包) 2串 8/26 

002369 善心人士 電子器材(計時器) 20個 8/26 

002370 善心人士 廚房紙巾 16捲 8/27 

002371 善心人士 抽取式衛生紙 100包 8/30 

002372 善心人士 Dr's Formula洗手乳 2罐 9/1 

002373 善心人士 蒲公英擦手紙/20包 1箱 9/1 

002374 陳啟平 洗手乳 50瓶 9/2 

002376 張汝羽 洗手乳 2罐 9/3 

002377 善心人士 春風廚房紙巾 1包 9/3 

002378 善心人士 PVC透明手套(L) 2盒 9/3 

002379 張淑晴 五月花廚房紙巾 1包 9/3 

002382 善心人士 艾多美洗手乳 

艾多美廚房紙巾 

4罐 

56包 
9/3 

002382 善心人士 Dr's Formula洗手乳 5罐 9/9 

002385 善心人士 Watsons洗手乳 3罐 9/9 

002386 善心人士 In ABER無患子洗手乳 24瓶 9/9 

002387 善心人士 垃圾袋(小) 2捲 9/9 

002388 善心人士 垃圾袋(大) 

垃圾袋(小) 

1包 

1包 
9/9 

002389 陳啟平 多美怡垃圾袋/背心式 20個 9/13 

002391 王家煌 LUX香皂 18塊 9/13 

002392 善心人士 垃圾袋(大)64*76cm 60捲 9/14 



002393 善心人士 春風抽取插手紙 4包 9/15 

002394 善心人士 捲筒垃圾袋 3捲 9/15 

 

110 年 7~9 月捐物明細～大樹揚智發展中心 

【日間照顧中心】 

收據號碼 捐贈人／單位 物品名稱 數量 日期 

002409 善心人士 康乃馨濕紙巾 12包 7/14 

002410 林新景 投影機桌上型 1台 8/13 

002411 進勇宮(仁武

區) 

米(1.8公斤*80包) 1批 8/23 

002412 双安有限公司 日式素咖哩粉 10.5公斤/包 20包 8/23 

002413 保億冷凍食品

有限公司 

五花肉片 

肉片(丁) 

軟骨丁 

絞肉 

肉絲(粗) 

1KG 

3KG 

3KG 

3KG 

3KG 

8/24 

002414 淑女實業有限

公司 

五木原味拉麵 

可口上賓蛋香蛋捲 

新東陽辣味肉醬 

家樂福自有品牌黑糖沙其瑪 

乖乖 QQ水果軟糖經濟包 

青豐優質米 5KG 

16包 

2包 

12罐 

24入 

1包 

22包 

8/25 

002415 公益信託慶保

社會福利基金 

洗髮粉(6入) 

沐浴乳(6入) 

洗衣粉(8入) 

3箱 

3箱 

2箱 

8/25 

 

【社區日間作業設施(小作所)】 

收據號碼 捐贈人／單位 物品名稱 數量 日期 

002555 善心人士-許先

生 

濕紙巾 24包 
8/27 

002556 仁武紫竹宮 蛋 

水餃 

2箱 

2箱 
9/23 

002557 慶閔貿易有限 米 30KG 2袋 9/23 



公司 

002558 保億冷凍食品 肉品 1批 9/27 

 


