

110 年 7~9 月捐發票明細 ~ 行政中心

收據號碼	捐贈人／單位	物品名稱	數量	日期
002617	博登文理技藝短期補習班	110 年 3-4 月發票	3 張	7/7
002618	台灣賽諾世股份有限公司	110 年 3-4 月發票	186 張	7/7
002619	萊爾富旗海店	110 年 3-4 月發票 110 年 5-6 月發票 110 年 7-8 月發票	476 張 900 張 149 張	7/28
002546	澄觀園開發股份有限公司	110 年 3-4 月發票 110 年 5-6 月發票	61 張 7 張	7/28
002547	丹丹瀋陽店(篤熒小吃部)	110 年 5-6 月發票 110 年 7-8 月發票	78 張 16 張	7/28
002548	丹丹學府店(宏偉小吃店)	110 年 3-4 月發票 110 年 5-6 月發票 110 年 7-8 月發票	41 張 113 張 109 張	7/28
002549	丹丹鳳山店(丹鳳漢堡專賣店)	110 年 1-2 月發票 110 年 3-4 月發票 110 年 5-6 月發票 110 年 7-8 月發票	113 張 361 張 152 張 27 張	7/28
002623	台灣賽諾世股份有限公司	110 年 5-6 月發票	222 張	8/2
002624	大三普生鮮超市	110 年 3-4 月發票 110 年 5-6 月發票 110 年 7-8 月發票	6 張 284 張 116 張	8/6
002625	陳惠廣	110 年 5-6 月發票 過期發票	26 張 1 張	8/6
002628	金谷花園	110 年 1-2 月發票 110 年 3-4 月發票 110 年 5-6 月發票 110 年 7-8 月發票	65 張 57 張 88 張 26 張	8/30
002629	澄觀園開發股份有限公司	過期發票 110 年 3-4 月發票 110 年 5-6 月發票 110 年 7-8 月發票	3 張 6 張 26 張 55 張	8/30
002630	丹丹瀋陽店(篤熒小吃部)	110 年 7-8 月發票	43 張	8/30

002631	財政部高雄國稅局 鼓山稽徵所	110 年 5-10 月發票	236 張	9/27
002632	高雄市稅捐稽徵處 鹽埕分處	110 年 5-10 月發票	1693 張	9/27
002633	台灣迪卡儂有限公司 亞灣店	110 年 7-8 月發票 110 年 9-10 月發票	49 張 176 張	9/27
002634	臺灣港務股份有限公司 高雄港務分公司	110 年 5-10 月發票	3209 張	9/27

110 年 7~9 月捐物明細 ~ 行政中心

收據號碼	捐贈人／單位	物品名稱	數量	日期
002545	劉萬芳	格蘭花格單一麥芽蘇格蘭威士忌 咖啡沖泡器 聚寶盆 咖啡杯盤組 高跟鞋 無袖上衣 牛仔褲(女)	1 瓶 1 個 1 個 1 組 1 雙 1 件 4 件	7/13
開紙本	中華社會福利聯合勸募協會	家用快篩試劑(5 劑/盒) 酒精(500ml) 口罩(50 片/盒)	24 盒 24 瓶 10 盒	8/3
002627	羅麗雪	鳳梨果乾 鳳梨果乾(加大)	22 包 15 包	8/16
002651	丁冠介	火龍果/6 公斤	8 箱	8/16
002652	林珮汝	白米 (3kg/包) 五月花衛生紙	10 包 1 箱	8/19
002653	公益信託王長庚社會福利基金	抗菌噴霧 抗菌噴霧補充瓶 抗菌洗手乳 洗手乳補充包	2 瓶 5 瓶 2 罐 12 包	8/27
002654	謝雲清	高山茶	1 斤	9/29
002655	謝大哥	護膝 隔熱手套	1 個 1 雙	9/29
002657	高雄市金蘭國	人造蘋果樹	1 棵	9/29

	際同濟會	人造蘋果 木圍籬 裝飾燈泡	40 粒 1 組 1 組	
002658	弘第企業股份有限公司	資料夾	56 個	9/29

110 年 7~9 月捐物明細 ~ 大同社區照顧中心

收據號碼	捐贈人／單位	物品名稱	數量	日期
002366	楊岱澤	福爾紅外線額溫槍	1 支	7/16
002367	財團法人佛公天后宮	白米(4 kg) 物品	48 包 1 份	8/23
002368	善心人士	抽取式衛生紙(8 包)	2 串	8/26
002369	善心人士	電子器材(計時器)	20 個	8/26
002370	善心人士	廚房紙巾	16 捲	8/27
002371	善心人士	抽取式衛生紙	100 包	8/30
002372	善心人士	Dr's Formula 洗手乳	2 罐	9/1
002373	善心人士	蒲公英擦手紙/20 包	1 箱	9/1
002374	陳啟平	洗手乳	50 瓶	9/2
002376	張汝羽	洗手乳	2 罐	9/3
002377	善心人士	春風廚房紙巾	1 包	9/3
002378	善心人士	PVC 透明手套(L)	2 盒	9/3
002379	張淑晴	五月花廚房紙巾	1 包	9/3
002382	善心人士	艾多美洗手乳 艾多美廚房紙巾	4 罐 56 包	9/3
002382	善心人士	Dr's Formula 洗手乳	5 罐	9/9
002385	善心人士	Watsons 洗手乳	3 罐	9/9
002386	善心人士	In ABER 無患子洗手乳	24 瓶	9/9
002387	善心人士	垃圾袋(小)	2 捲	9/9
002388	善心人士	垃圾袋(大) 垃圾袋(小)	1 包 1 包	9/9
002389	陳啟平	多美怡垃圾袋/背心式	20 個	9/13
002391	王家煌	LUX 香皂	18 塊	9/13
002392	善心人士	垃圾袋(大)64*76cm	60 捲	9/14

002393	善心人士	春風抽取插手紙	4 包	9/15
002394	善心人士	捲筒垃圾袋	3 捲	9/15

110 年 7~9 月捐物明細 ~ 大樹揚智發展中心

【日間照顧中心】

收據號碼	捐贈人／單位	物品名稱	數量	日期
002409	善心人士	康乃馨濕紙巾	12 包	7/14
002410	林新景	投影機桌上型	1 台	8/13
002411	進勇宮(仁武區)	米(1.8 公斤*80 包)	1 批	8/23
002412	双安有限公司	日式素咖哩粉 10.5 公斤/包	20 包	8/23
002413	保億冷凍食品有限公司	五花肉片 肉片(丁) 軟骨丁 絞肉 肉絲(粗)	1KG 3KG 3KG 3KG 3KG	8/24
002414	淑女實業有限公司	五木原味拉麵 可口上賓蛋香蛋捲 新東陽辣味肉醬 家樂福自有品牌黑糖沙其瑪 乖乖 QQ 水果軟糖經濟包 青豐優質米 5KG	16 包 2 包 12 罐 24 入 1 包 22 包	8/25
002415	公益信託慶保社會福利基金	洗髮粉(6 入) 沐浴乳(6 入) 洗衣粉(8 入)	3 箱 3 箱 2 箱	8/25

【社區日間作業設施(小作所)】

收據號碼	捐贈人／單位	物品名稱	數量	日期
002555	善心人士-許先生	濕紙巾	24 包	8/27
002556	仁武紫竹宮	蛋 水餃	2 箱 2 箱	9/23
002557	慶閔貿易有限	米 30KG	2 袋	9/23

	公司			
002558	保億冷凍食品	肉品	1 批	9/27